
UCHWAŁA NR 38/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania  Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie.

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Białogardzie, w składzie: 

1) Anna Kowalczyk – Dyrektor Powiatowego Domu Samopomocy.; 

2) Mirosław Woźniak – Dyrektor Ośrodka Wspierania Rodziny "Dom pod Świerkiem„ 

3) Bogusław Pałka – Sekretarz Powiatu 

4) Karolina Stanczewska – Podinspektor ds. kadr i organizacji 

§ 2. Zadaniem komisji będzie weryfikacja formalna i analiza dokumentów złożonych do dnia 13 czerwca 
2013 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

Id: 42640400-ADA3-4CAC-B5A0-92948B0AD0A7. Uchwalony Strona 1




